15-02-2024 22:20:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É imperioso a implantação da referida sinalização como medida de redução dos acidentes que vêm ocorrendo
na via pública.

seja procedida a implantação da sinalização vertical e horizontal no cruzamento abaixo mencionado:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

RUA DOS CEAMITAS NO CRUZAMENTO COM A RUA DAS ROSAS, PANORAMA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 6901/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 22:20:17

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total